
ZARZĄDZENIE Nr% /19

BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 83/19 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla

nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Czempiniu

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Zmieniam zarządzenie Nr 83/19 w ten sposób, że w miejsce członka komisji Dyrektora Szkoły

Podstawowej w Czempiniu Alberta Łukaszewicza powołać wicedyrektor Szkoły Podstawowej

w Czempiniu Beatę Będzińską

§ 2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 83/19 Burmistrza Gminy Czempiń w sprawie powołania

Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Bohaterów

Westerplatte w Czempiniu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego pozostają

bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


